Hunerbein's Fruhstuck

am Tisch serviert
Samstag & Sonntag von 8:00 bis 11:00 Uhr

Das Franzosische

Zwei Buttercroissant, Butter,

zwei Sorten Konfitire der Saison,

Honig vom Hof Goken,

Nuss-Nougat-Creme

und Kaffeespezialitaten oder Tee € 7,90

Hiinerbein’s Friihstiick

Ein Weizenbrotchen,

ein Mehrkornbrotchen,

Butter, Aufschnitt, Schnittkdse, Konfitiire der Saison,
Eierspeise nach Wahl,

ein Glas Orangensaft

und Kaffeespezialitaten oder Tee €10,50

Aktiv in den Tag

Joghurt mit Haferflocken,

Obstsalat, Vollkornbrot,

Tomaten und Gurken,

Eierspeise nach Wahl,

ein Glas Orangensaft, ein Actimel

und Kaffeespezialitaten oder Tee €12,50

Fruhstuck fur Kinder

Ein Weizenbrotchen,

Nuss-Nougat-Creme,

ein gekochtes Ei, Cornflakes mit Milch,

eine heille Schokolade

oder ein Orangensaft €4,90




Wahlen Sie dazu:

Glutenfreies Broétchen oder Brot
Weizenbroétchen

Mehrkornbrétchen

Zwei Scheiben Mehrkornbrot
Buttercroissant

Geraucherter Lachs(80g) mit Dill-Senf-Sol3e
Konfitlire der Saison

Honig vom Hof Goken

Nuss-Nougat-Creme

Naturjoghurt im Weck Glas

Obstsalat im Weck Glas

Actimel

Schokoladen-Knuspermusli mit Milch oder Joghurt
Cornflakes mit Milch oder Joghurt
Haferflocken mit Milch oder Joghurt

Ruhrei von zwei Eiern

Gekochtes Ei

Zwei Spiegeleieier

Weitere Getranke kénnen Sie der Speisekarte entnehmen.

Lust auf ein groles Familienfrihstiick oder einen entspannten Morgen mit

Freunden?

Sprechen Sie uns ans, wir planen gerne flr Sie!

Reservierungs-Hotline: 0 5402 9904-0

€2,20
€0,90
€1,20
€1,50
€1,50
€4,50
€0,80
€0,80
€0,80
€0,80
€2,50
€1,50
€210
€210
€1,50
€2,30
€0,80
€1,90

E-Mail: kontakt@huenerbeins-posthotel.de



