

€ 7,90

€12,50

€4.90

Hünerbein's Frühstück

am Tisch serviert
Samstag & Sonntag von 8:00 bis 11:00 Uhr

Das Französische

Zwei Buttercroissant, Butter, zwei Sorten Konfitüre der Saison, Honig vom Hof Göken, Nuss-Nougat-Creme und Kaffeespezialitäten oder Tee



Hünerbein's Frühstück

Ein Weizenbrötchen, ein Mehrkornbrötchen, Butter, Aufschnitt, Schnittkäse, Konfitüre der Saison, Eierspeise nach Wahl, ein Glas Orangensaft und Kaffeespezialitäten oder Tee €10,50



Aktiv in den Tag

Joghurt mit Haferflocken,
Obstsalat, Vollkornbrot,
Tomaten und Gurken,
Eierspeise nach Wahl,
ein Glas Orangensaft, ein Actimel
und Kaffeespezialitäten oder Tee



Frühstück für Kinder

Ein Weizenbrötchen, Nuss-Nougat-Creme, ein gekochtes Ei, Cornflakes mit Milch, eine heiße Schokolade oder ein Orangensaft





Wählen Sie dazu:

Glutenfreies Brötchen oder Brot	€ 2,20
Weizenbrötchen	€ 0,90
Mehrkornbrötchen	€ 1,20
Zwei Scheiben Mehrkornbrot	€ 1,50
Buttercroissant	€ 1,50
Geräucherter Lachs(80g) mit Dill-Senf-Soße	€ 4,50
Konfitüre der Saison	€ 0,80
Honig vom Hof Göken	€ 0,80
Nuss-Nougat-Creme	€ 0,80
Naturjoghurt im Weck Glas	€ 0,80
Obstsalat im Weck Glas	€ 2,50
Actimel	€ 1,50
Schokoladen-Knuspermüsli mit Milch oder Joghurt	€ 2,10
Cornflakes mit Milch oder Joghurt	€ 2,10
Haferflocken mit Milch oder Joghurt	€ 1,50
Rührei von zwei Eiern	€ 2,30
Gekochtes Ei	€ 0,80
Zwei Spiegeleieier	€ 1,90

Weitere Getränke können Sie der Speisekarte entnehmen.

Lust auf ein großes Familienfrühstück oder einen entspannten Morgen mit Freunden?

Sprechen Sie uns ans, wir planen gerne für Sie!

Reservierungs-Hotline: 0 5402 9904-0

E-Mail: kontakt@huenerbeins-posthotel.de